Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 275 от 22.04.2020г.

Время начала собрания: 12ч. 00мин.

Время окончания собрания: 15ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Асланов В. Б.– Председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю.

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

1. Об исправлении технической ошибки.
Слушали Асланова В. Б., который сообщил о допущенной при оформлении Протокола  № 257 от 13 марта 2020 г.  технической ошибки, выразившейся  во включении в перечень  лиц, подлежащих исключению ИП Жукова Александра Вячеславовича, ИНН 230503647568.

В отношении вышеназванного лица, Советом директоров Союза, в связи с отсутствием оснований (в связи с частичным погашением задолженности по членским взносам), было принято решение об  отказе в применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза, однако данное решение не нашло отражение в Протоколе  № 257 от 13 марта 2020 г.  В связи  с вышеизложенным, предложил считать недействительной запись за номером 4  перечня исключенных лиц  в вопросе № 6 Протокола  № 257 от 13 марта 2020 г. в отношении ИП Жукова Александра Вячеславовича, ИНН 230503647568 и исключить сведения о данной записи из реестра членов  Союза «ЧСС».

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили:  Считать недействительной запись за номером 4  перечня исключенных лиц  в вопросе № 6 Протокола  № 257 от 13 марта 2020 г. в отношении ИП Жукова Александра Вячеславовича, ИНН 230503647568 и исключить сведения о данной записи из реестра членов  Союза «ЧСС».

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Асланов В. Б.
1